
26/05/2020 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3152

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1147

São Joaquim

Prefeitura

ERRATA PROCESSO 22/2020 TP 02/2020 FME
Publicação Nº 2493590

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
ERRATA EDITAL DA LICITAÇÃO

Na edição DOM/SC - Edição N° 3147 Página 1307 do dia 21/05/2020
Tomada de Preços nº 02/2020
Processo n.º 22/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada visando à execução de reforma e pintura das unidades escolares: Centro de Educação Boa 
vista, Centro de Educação Infantil Direitos Humanos, Escola Jurema Hugen Palma, Escola Jarbas Amarante Ferreira e Centro de Educação 
Infantil Filomena Martorano Vieira Rodrigues com recursos do FNDE.

ANEXO I - ITENS
NO ITEM 4.
Onde lê-se:
4. Pintura – Escolas – Pintura total externa da Creche Filomena Palma, Bairro Jardim Bandeira, São Joaquim – SC.
Leia-se:
4. Pintura – Escolas – Pintura total externa da Creche Filomena Martorano Vieira Rodrigues, Bairro Jardim Bandeira, São Joaquim – SC.

A Comissão

PORTARIA N° 301/2020
Publicação Nº 2498034

PORTARIANº 301/2020

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida FÉRIAS ao servidor ANTONIO WILMAR DA SILVA, ocupante do cargo de Vigia, referente ao exercício de 2017/2018, 
a contar do dia 25/05/2020 à 29/05/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de
São Joaquim, 25 de maio de 2020.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal


